МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2013 года	                                                                                 № 291
           г. Лянтор

О внесении имени в «Книгу Почёта
и Памяти города Лянтора»

На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153),

Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтора» имя:
- Скорохода Сергея Павловича (посмертно), 1963 года рождения, полковника внутренней службы, ветерана труда, за высокий профессионализм и   значительный вклад в период с 1986 по 2012 годы в становление  и развитие подразделений пожарной охраны Лянторского гарнизона.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                         Л.Ю. Корзюкова
image1.emf

oleObject1.bin